



Arkivsak-dok. 25/01640-5
Saksbehandler Bjarte Andreas Kvalheim

Saksgang	Møtedato
Kommunestyret	16.10.2025

Saksframlegg

Samarbeidsavtale mellom Farsund kommune og Farsund idrettsråd 2025–2027

Kommunedirektørens innstilling:

Kommunestyret godkjenner samarbeidsavtalen mellom Farsund kommune og Farsund idrettsråd for perioden 2025–2027.

Ordfører gis fullmakt til å signere avtalen på vegne av Farsund kommune.

Vedlegg

Samarbeidsavtale mellom Farsund kommune og Farsund idrettsråd 2025–2027

Saken kort fortalt

- Farsund idrettsråd har tatt initiativ til å inngå en samarbeidsavtale med Farsund kommune.
- Det er i dialog mellom kommunen og idrettsrådet utarbeidet et forslag til samarbeidsavtale som legger rammene for samarbeidet i perioden 2025–2027.
- Kommunedirektøren anbefaler at kommunestyret godkjenner avtalen.

Bakgrunn

Farsund idrettsråd er et fellesorgan for idrettslag i kommunen som er medlem av Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité. Idrettsrådet arbeider for best mulige rammevilkår for idretten, samordner idrettslagene i saker av felles interesse og representerer idretten overfor kommunen. Det fungerer som et bindeledd mellom idrettslagene, kommunen og Agder idrettskrets.

Idrettsrådet har tatt initiativ til å inngå en samarbeidsavtale med Farsund kommune. Hensikten med slike avtaler er å formalisere og styrke samarbeidet mellom kommunen og idretten, og legge til rette for en tydeligere og mer forutsigbar samhandling. Tilsvarende avtaler er etablert i flere kommuner i Agder.

Forslaget til avtale er utarbeidet i dialog mellom kommunen og Farsund idrettsråd, og partene er enige om innholdet i forslaget som nå legges fram til politisk behandling. Den er foreslått å gjelde ut inneværende kommunestyreperiode, med ny behandling når nytt kommunestyre tiltrer.

Vurdering

Den foreslåtte samarbeidsavtalen formaliserer samarbeidet mellom kommunen og idrettsrådet, og tydeliggjør roller, ansvar og forventninger mellom partene. Avtalen fastsetter faste rutiner for dialog og samordning, og klargjør idrettsrådets rolle som høringsinstans og medvirkningspart i plan- og budsjettsaker som berører idretten.

Avtalen innebærer at idrettsrådet og formannskapet skal møtes minst én gang årlig for å drøfte vilkår og utfordringer for idretten i kommunen.

Avtalen vurderes å gi et godt grunnlag for et strukturert og forutsigbart samarbeid mellom kommunen og idrettsrådet.

Økonomiske konsekvenser

Avtalen formaliserer at Farsund kommune skal gi et årlig tilskudd til drift av idrettsrådet. Den medfører ingen nye økonomiske forpliktelser for kommunen.

Konsekvenser for barn og unge

Avtalen legger til rette for en mer strukturert og forutsigbar samhandling mellom kommunen og idrettsrådet, noe som kan bidra til bedre tilrettelegging for idrett og fysisk aktivitet, og dermed ha positive konsekvenser for barn og unge.

Konsekvenser for klima og miljø

Ingen.

Konsekvenser for folkehelse

Avtalen legger til rette for en mer strukturert og forutsigbar samhandling mellom kommunen og idrettsrådet, noe som kan bidra til bedre tilrettelegging for idrett og fysisk aktivitet, og dermed ha positive konsekvenser for folkehelsen.

Konklusjon

Kommunedirektøren anbefaler at kommunestyret godkjenner samarbeidsavtalen mellom Farsund kommune og Farsund idrettsråd for perioden 2025–2027.